

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคากลาง
1	งานกรุยทางกลางป่า-ปรับพื้นที่	ตร.ม.	330.00	3.57	1,178.10	1.3624	4.86	1,605.04
2	ถมดินลูกรัง	ลบ.ม.	99.00	143.00	14,157.00	1.3624	194.82	19,287.49
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน					15,335.10			20,892.53
กำหนดราคากลางเป็นเงินประมาณ								20,892.00
(ตัวอักษร)					(สองหมื่นแปดร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน)			

①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	15,335.10
②	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
③	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
④	FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
⑤	FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
⑥	FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + \frac{③}{① \times ④ + ② \times ⑤}$	=	1.0000
⑦	FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $④ \times ⑥$	=	1.3624
⑧	FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษ = $⑤ \times ⑥$	=	-

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางณิชนัน พันก้อม)
 หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
 (นายวรสิทธิ์ คำเขียว)
 นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายประพนธ์ ตานันท์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....อนุมัติ
 (นายสมบูรณ์ พรหมรังษี)
 นายกองค้การบริหารส่วนตำบลแม่ธิ์

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (สิบเอกศุภชัย แก้วคำ)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
 (นางสาวธนิตา กาวิชัย)
 จพง.การเงินและบัญชีชำนาญงาน